
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
OGGETTO: Procedura negoziata, espletata mediante avviso pubblico per l’acquisizione di 
manifestazione d’interesse e successiva richiesta di offerta tecnica - economica per la fornitura di n. 
1 impianto sperimentale prototipale secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

C.I.G.: Z5E3679B00 CUP: B68D19001880005 

 
IL DIRETTORE 

 
− Visto l’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 
− Visto l’art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di 

Ateneo; 
− Viste le disposizioni del Manuale di Contabilità emanato in attuazione dell’art. 2 del 

Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo; 
− Vista la determina n. 146 del 20.05.2022, con cui è stata indetta una procedura selettiva 

di affidamento diretto per attrezzature tecnico-scientifico; 
− Visto l’avviso pubblico per manifestazione di interesse finalizzato ad effettuare 

un’indagine esplorativa prot. n. 79943 del 27/05/2022 pubblicato in data 27/05/2022; 
- Considerato che sono pervenute n. 3 (tre) manifestazioni di disponibilità avanzate dalle 

ditte Impresa Edile Stradale Coppola (prot. n. 81803 del 01/06/2022), RG Sistemi s.r.l. 
(prot. n. 82615 del 06/06/2022) e Beta-Tech s.r.l. (prot. n. 86827 del 10/06/2022); 

- Visto il decreto di nomina commissione prot. n.95431 del 22.06.2022; 
− Vista la lettera d’invito trasmessa alle suddette ditte come sopraindicate con nota prot. n. 

98810 del 24/06/2022; 
− Vista unica offerta economica trasmessa dalla ditta Beta-Tech s.r.l. prot. n. 108085 del 

06/07/2022 pari a   € 15.900,00 Euro (quindicimilanovecentottanta/00) oltre iva; 
− Visto il verbale di commissione giudicatrice del 07.07.2022 
− Vista la Determina n. 146 del 20/05/2022 che prevede di aggiudicare la fornitura anche in 

presenza di una sola offerta valida; 
− Vista la congruità dell’offerta economica; 

 
 

DECRETA 
 

1) di affidare a Beta-Tech s.r.l con sede legale alla  Via Del Parco Margherita, 23 – 80121  Napoli 
(NA), per la fornitura di n. 1 impianto sperimentale prototipale per un importo pari a € 
15.900,00 Euro (quindicimilanovecentottanta/00) oltre iva; 

2) la pubblicazione sul sito web di Ateneo. 
 
 Aversa, 07/07/2022 
  

          Il Direttore 

               (Prof. Alessandro Mandolini) 

 

 

GS 


